
                                     MATEŘSKÁ  ŠKOLA  POHÁDKA 
 

Hradební 66,  Příbram I., 261 01   •    telefon 318 624 987    •   e-mail pohadka@pb.cz 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Kritéria pro přijímání k předškolnímu vzdělávání 2022/2023 
 
 

Ředitelka Mateřské školy Pohádka, Hradební 66, Příbram I., stanovila následující kritéria, 

podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

v případě, kdy počet žádostí podaných zákonnými zástupci dětí o přijetí ve stanoveném termínu 

a době pro podání žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání v daném roce překročí 

stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí pro mateřskou školu. 
 

 

Děti jsou přijímány v tomto pořadí:  

 

1. Děti k povinné předškolní docházce, které dovrší do 31.8. 2023 pěti let s trvalým 

    bydlištěm v Příbrami a spádových oblastech. 

 

2. Děti, které dovrší do 31.8. 2023 nejméně tří let věku, seřazené od nejstaršího po nejmladší 

    s trvalým bydlištěm v Příbrami a spádových oblastech. 

 

3.  Děti, jejichž sourozenci mateřskou školu navštěvují. 

 

5.  Děti od nejstarších po nejmladší narozené do 31. 8. 2020 s trvalým bydlištěm 

     mimo Příbrami. 

 

6.  Děti narozené po 31. 8. 2020, pokud bude volná kapacita a pouze v případě, že jsou   

     schopné zvládnout denní režim a nároky předškolního vzdělávání, seřazené od nejstarších 

     po nejmladší. 

 

   Spádová oblast: Příbram I. – IX., Brod, Bytíz, Jerusalem, Jesenice, Kozičín, Lazec,  

                             Orlov, Zavržice, Žežice. 

 

 

 

 

Mgr.  Martina Pilná 

ředitelka  mateřské  školy 

 

 

 

 

 

V Příbrami 20.4. 2023 

mailto:pohadka@pb.cz

